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2012. évi . . . törvény

Egyes adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 2011 . évi
CLVI. törvény módosításáról

1 . §

Az egyes adótörvények és azzal összefügg ő egyéb törvények módosításáról szóló 2011 . évi

CLVI. törvény 455.§-a az alábbiak szerint módosul :

„(2) Adófizetési kötelezettséget eredményez ő jogviszony :
a) a munkaviszony;
b) a szövetkezet és természetes személy tagja között fennálló, a tag részére munkavégzési

kötelezettséget eredményező vállalkozási és megbízási jogviszony, kivéve az

iskolaszövetkezet és a nappali rendszerű oktatás keretében tanulmányokat folytató tanuló,
hallgató tagja között fennálló ilyen jogviszonyt ;
c) az ügyvédi iroda, a közjegyzői iroda, a végrehajtói iroda, az egyéni cég és természete s

személy tagja között fennálló tagi jogviszony;
d) a gazdálkodó szervezet és a tanuló között tanulószerződés alapján fennálló jogviszony ;

e) az egyház és az egyházi szolgálatot teljesít ő egyházi személy között fennálló, az egyházi

szolgálat teljesítése alapjául szolgáló jogviszony;
f) a szerzetesrend és a tagja között fennálló tagi jogviszony ;
g) a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerinti nem önálló tevékenység vagy önáll ó

tevékenység (ide nem értve a közérdekű önkéntes tevékenységrő l szóló törvény hatálya alá

tartozó közérdekű önkéntes tevékenységet, az egyéni vállalkozói tevékenységet, a

mezőgazdasági őstermelő i tevékenységet, a bérbeadói tevékenységet és az európai parlament i

képviselő e tevékenységét) végzésének alapjául szolgáló, az a)-f) pont hatálya alá nem tartozó

jogviszony.”

2. §

E törvény a kihirdetését követő harmincadik napon lép hatályba és a következő napon hatályát

veszti .
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INDOKOLÁS

Általános indokolás

A vállalkozások tulajdonosainak ettől az évtől egy tavaly elfogadott módosítás alapján a
személyes közreműködés után akkor is be kell fizetniük a 27 százalékos szociáli s
hozzájárulási adót, ha tevékenységük után bért nem számolnak el . Magyarországon a
vállalatok adóterhei nemzetközi viszonylatban, de különösen régiós összehasonlításban i s
kifejezetten magasak, ez pedig veszélyezteti a hazai kkv-k versenyképességét . Amennyiben a
cégvezetés költségei tovább emelkednek, az negatívan befolyásolja a fennmaradásuk esélyét .

Részletes indokolás

Az I . §-hoz

Az általános indokolásban foglalt jogpolitikai célok megvalósítása érdekében egye s
adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló törvény tételes
rendelkezései közül a szociális hozzájárulási adóról szóló fejezet módosítása szükséges .

A 2. §-hoz

A tervezet elég időt kíván biztosítani a megváltozott szabályok alkalmazásához történő
felkészülésre, majd az alapjogszabályba történt beépülést követ ően - deregulációs okokból -
mielőbbi hatályvesztést irányoz el ő .



Volner János
ORSZÁGGYÚLÉSI

KÉPVISELŐ

Képviselő i önálló indítvány

Lezsák Sándor úrnak,
az Országgyű lés elnökének feladatait ellátó alelnöknek

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Mellékelten - a Házszabály 85 . § (2) bekezdés d) pontja alapján — benyújtom az egyes
adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 2011. évi CLVI.
törvény módosításáról szóló törvényjavaslatot .

A törvényjavaslat indokolását csatolom .

Budapest, 2012 . április

Tisztelettel :

Vá a anos
Jobbik Magy, rszágért Mozgalom
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